Аддзел адукацыi Хойнiцкага райвыканкама

Гомельскай вобласцi

Дзяржаўная ўстанова адукацыi

 «Казялужская сярэдняя школа»

ЗАГАД

________________ № _________
в. Казялужжа

Отдел образования Хойникского райисполкома

Гомельской области

Государственное учреждение образования

«Козелужская средняя школа»

ПРИКАЗ

д.Козелужье

Об организации

«Школы правового просвещения»

В соответствии с п. 1.5. протокола комиссии по делам

несовершеннолетних Гомельского облисполкома от 17.01.2020 №1/1, на

основании приказа по отделу образования Хойникского райисполкома от

04.02.2020 № 64, с целью приобретения учащимися и родителями

(законных представителей) практических навыков по правовой тематике

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Обеспечить в 2019/2020 уч.г. реализацию проекта «Школа

правового просвещения» (далее – проект), в рамках которого

организовать ежемесячное проведение круглых столов, встреч учащихся

и родителей с заместителем председателя комиссии по делам

несовершеннолетних Хойникского райисполкома, сотрудников отдела

внутренних дел Хойникского райисполкома, прокуратуры Хойникского

района.

2. Назначить ответственным за реализацию проекта заместителя по

воспитательной работе Астапенко Е.П.

3. Педагогу социальному Латфулина Т.В. представить график

проведения мероприятий проекта (на февраль – август 2020 г.) до

11.02.2020 в отдел образования Хойникского райисполкома.

 4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя по

воспитательной работе Астапенко Е.П.

Директор школы       С.И.Лобан